
 

- Frågor om yttrandefrihet och demokrati har engagerat mig under många år, säger 
Kjell Åke Hansson. De attacker vi i dag ser mot demokrati, mångfald och åsiktsfrihet 
gör det än viktigare att arbeta för de värden som Torgny Segerstedt personifierade i 
sina ställningstaganden mot diktaturer och inskränkningar av våra fri- och rättigheter. 

Kjell Åke Hansson har även, som VD för kulturcentrumet Astrid Lindgrens Näs i 
Vimmerby, under tio år arbetat med Astrid Lindgrens författarskap och gärning. 

- Torgny Segerstedt och Astrid Lindgren är två av det moderna Sveriges absolut 
spetsigaste och skickligaste stilister, som fungerar som ledfyrar även i dagens 
debattklimat, säger Kjell Åke Hansson.  

Han tar nu samtidigt över som pressansvarig för Stiftelsen Torgny Segerstedts Minne. 

Styrelsen för Stiftelsen Torgny Segerstedts Minne består i övrigt av Anna Skarhed 
(ordförande), Ulla Berglindh (vice ordförande), Lave Beck-Friis, Erik Blix, Stefan Eklund, 
Anders Franck, Fredrika Lagergren Wallin, Ingrid Lomfors (ordinarie), Sarah Britz, 
Gunilla Ivarsson och Sara Stendahl (suppleanter). Stiftelsesekreterare är Deta Kinding. 

Stiftelsen Torgny Segerstedts Minne (www.torgnysegerstedt.se) arbetar för att ”främja 
tvärvetenskaplig forskning med syfte att stärka grundläggande demokratiska värden 
såsom tanke-, åsikts-, yttrande- och religionsfrihet. Stiftelsens strävan är att 
därigenom motverka sådana strömningar som undergräver dessa demokratiska 
värden och som bland annat kommer till uttryck i förföljelse av oliktänkande, 
våldshandlingar och rasism.” 

För mer information – kontakta Anna Skarhed (0702-40 19 26) eller Ulla Berglindh 
(0728-53 40 77). Kjell Åke Hansson nås på 070-384 94 20 eller 
mejl: kjellake@vingamedia.se. 
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Kjell Åke Hansson är frilansjournalist i Göteborg, 
med lång erfarenhet som journalist, producent och 
chef inom såväl Sveriges Radio som Sveriges 
Television. 
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